Venerdi
16 Ottobre 2020

Quotazioni stabili per i rombi, sia lisci che chiodati, con cenni diribasso soprattutto per il prodotto adriatico.

ROMBI LISCI

SCOPHTHALMUS RHOMBUS

ROMBI CHIODATI

PSETTA MAXIMA

| PREZZI DELLA SETTIMANA

var. sett. prec.
ROMA
Olanda - allevato T n.r. -
Atlantico Nord-Orientale (0.500-1.000) 10,00 = 0,0%
Atlantico Nord-Orientale (1.000-2.000) 13,00 = 0,0%
CHIOGGIA
Adriatico
Atlantico Nord-Orientale (0.500-1.000)
Atlantico Nord-Orientale (1.000-2.000)
SAN BENEDETTO
Locale

20,00 V-13,0%
11,00 -
11,00 -

19,00

var. anno
prec.

= 0,0%
v -91%
4 18,2%

= 0,0%
4.120,0%
4.120,0%

var. anno

var. sett. prec.
prec.

ROMA

Spagna (0.600-1.000) allevato
Spagna (1.000-2.000) allevato
Atlantico Nord-Crientale
Mediterraneo

CHIOGGIA

Adriatico (grande)

Adriatico (medio)

Atlantico Nord-Crientale
Spagna (0.600-1.000) allevato
Spagna (1.000-2.000) allevato
SAN BENEDETTO

Locale (mezzano)

10,50 = 0,0%
10,30 = 0,0%
20,40 = 0,0%
33,00 = 0,0%

v -8,7%
¥-17,6%
v -7.3%
v -83%

26,50
26,50
14,00
10,80
10,80

-3,6%
-3,6%

v-221%
v-221%
4 25,0%
4 10,2%
4 10,2%

0,0%
0,0%

L'ANDAMENTO DEI PREZZI DELL'ULTIMO MESE...
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ROMA - Atlantico Nord-Orientale (1.000-2.000 gr.)
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28,00 ROMA - Atlantico Nord-Orientale
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Fonte: Elaborazione BMTI su dati dei mercati all'ingrosso. | prezzi sono espressi in €/kg. Le variazioni sono calcolate sul prezzo massimo. "n.r." = prezzo non rilevato.
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